Innenbeleuchtung
Innen-
Beleuchtung
Luxero KSL 3
Luxero MWL 4
Gewiss Elia 6
Luxero CDL 7
Luxero OLR/OLK 8

 Austrahlungswinkel (Grad): 110
 Durchgangsverdrahtung möglich
 Zubehör:
 Notlichtkit Akku 3h
 HF-Sensor (6 m Erfassung)
 Ersatzwanne aus PMMA
LED Wand-/Deckenleuchte mit homogener Ausleuchtung.
Bezeichnung Lichtfarbe
(K)
Lichtstrom
(Lm)
Wattage
(W)
Abmessungen
(mm)
KSL-280 3.000 · 4.000 900 · 1.000 12 D = 280 H = 95
KSL-360 3.000 · 4.000 1.350 · 1.450 18 D = 360 H = 95
KSL-410 3.000 · 4.000 2.550 · 2.800 32 D = 410 H = 95
KSL-500 3.000 · 4.000 3.200 · 3.550 40 D = 500 H = 95
Luxero
INNENBELEUCHTUNG 3
MWL
 Schutzarten:

(per Schiebeschalter einstellbar)
LED Wand- und Deckenleuchte mit homogener Lichtdichte über
gesamte Lichtaustrittsfläche.
   Zwei Leistungs-/Helligkeitsstufen per Schiebeschalter wählbar
   Mit Durchgangsverdrahtungsmöglichkeit
   Leichte Deckenaufhellung
   Einfache, schnelle Montage durch separate Wand-/Deckenhalterung
Bezeichnung Lichtfarbe
(K)
Lichtstrom
(Lm)
Wattage
(W)
Abmessungen
(mm)
MWL-R220 3.000 · 4.000 1.000 · 1.500 10 · 15 D = 220 H = 53
MWL-R270 3.000 · 4.000 1.800 · 2.400 18 · 24 D = 270 H = 53
MWL-R400 3.000 · 4.000 2.900 · 3.800 29 · 38 D = 400 H = 65
MWL-Q210 3.000 · 4.000 1.000 · 1.500 10 · 15 210 × 210 × 50
MWL-Q260 3.000 · 4.000 1.800 · 2.400 18 · 24 260 × 260 × 43
MWL-Q400 3.000 · 4.000 2.900 · 3.800 29 · 38 400 × 400 × 63
Luxero
MWL-R MWL-Q
MWL-L
INNENBELEUCHTUNG 4